
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 53206  Gruppe Regionsoberliga WJC

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TSV Friesen Hänigsen

Spielort Uetze, Hänigsen  Gastmannschaft HSG Deister Süntel

 

Heimmannschaft

TSV Friesen Hänigsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rode, Johanna - - 9

3 Müller, Nika - - 38:44

4 Rothermund, Lennya - -

5 Schikorra, Lina - -

6 Bergmann, Amelie - -

7 Ellersiek, Marie - - 1

8 Kutzner, Emma - - 5 1/1

9 Feldmann, Mira - - 2

10 Falldorf, Laura - -

11 Kindel, Tabea - - 3 24:21

12 Schrader, Imke - -

13 Mund, Isabell - - 50:00

14 Rode, Annik - - 1 0/1

A Rode, Nina - -

B Voltmer, Heike - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.12.2025 16:09 | Seite 1



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Deister Süntel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kluge, Phyllis - - 1 1/1

3 Petruck, Marley - -

4 Mayer, Clara - - 7

8 Zenker, Lara - - 4 1/1 47:56

9 Wukasch, Sophie - - 2

10 Ehmke, Jonina - - 2

11 Lange, Hannah - -

12 Aust, Paula Ina - - 1

13 Mellen, Maja - - 2 22:42 49:06

14 Möller, Sophia - - 18:03

16 Krebs, Jette - -

20 Sievers, Emma - Marlene - -

30 Tribian, Charlotte - -

A Kuß, Emelie - -

B Möller, Christiane - -

C Petruck, Kenneth - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Treskow, Laura - - - - -

Zeitn. Rode, Christian - - - - - -

Sek. Feldmann, Gela - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Friesen Hänigsen

Ergebnis 21:19 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 14 Rode, Annik

Gast 02:26 1:1 Tor 12 Aust, Paula Ina

Heim 03:24 2:1 Tor 2 Rode, Johanna

Gast 03:53 2:2 Tor 9 Wukasch, Sophie

Heim 04:15 3:2 Tor 2 Rode, Johanna

Heim 04:41 4:2 Tor 2 Rode, Johanna

Heim 06:02 5:2 Tor 8 Kutzner, Emma

Gast 07:24 5:3 Tor 8 Zenker, Lara

Gast 08:56 5:4 Tor 4 Mayer, Clara

Heim 09:15 6:4 Tor 2 Rode, Johanna

Heim 09:54 7:4 Tor 11 Kindel, Tabea

Heim 11:54 8:4 Tor 9 Feldmann, Mira

Gast 18:03 Verwarnung 14 Möller, Sophia

Gast 20:17 8:5 7m mit Tor 8 Zenker, Lara

Heim 21:26 9:5 Tor 8 Kutzner, Emma

Gast 22:00 9:6 Tor 8 Zenker, Lara

Gast 22:42 2 Minuten 13 Mellen, Maja

Heim 22:46 9:6 7m ohne Tor 14 Rode, Annik

Heim 23:19 10:6 Tor 11 Kindel, Tabea

Heim 24:00 11:6 Tor 11 Kindel, Tabea

Heim 24:21 2 Minuten 11 Kindel, Tabea

Heim 24:41 12:6 Tor 2 Rode, Johanna

Gast 25:32 12:7 Tor 4 Mayer, Clara

Heim 26:14 13:7 Tor 2 Rode, Johanna

Gast 27:44 13:8 Tor 4 Mayer, Clara

Heim 28:04 14:8 Tor 8 Kutzner, Emma

Gast 28:23 14:9 Tor 4 Mayer, Clara

Heim 32:43 15:9 Tor 2 Rode, Johanna

Heim 35:00 16:9 Tor 2 Rode, Johanna

Heim 35:44 17:9 Tor 2 Rode, Johanna

Gast 36:01 17:10 Tor 10 Ehmke, Jonina

Heim 36:40 18:10 Tor 8 Kutzner, Emma

Gast 37:25 18:11 7m mit Tor 2 Kluge, Phyllis

Heim 37:45 19:11 Tor 7 Ellersiek, Marie

Heim 38:20 20:11 Tor 9 Feldmann, Mira

Gast 38:41 20:12 Tor 8 Zenker, Lara

Heim 38:44 2 Minuten 3 Müller, Nika

Gast 40:26 20:13 Tor 10 Ehmke, Jonina

Gast 41:16 20:14 Tor 13 Mellen, Maja

Gast 45:02 20:15 Tor 4 Mayer, Clara

Gast 46:18 20:16 Tor 4 Mayer, Clara

Gast 46:54 20:17 Tor 4 Mayer, Clara

Gast 47:35 20:18 Tor 9 Wukasch, Sophie

Gast 47:56 2 Minuten 8 Zenker, Lara

Gast 48:48 20:19 Tor 13 Mellen, Maja

Gast 49:06 2 Minuten 13 Mellen, Maja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:06 21:19 7m mit Tor 8 Kutzner, Emma

Heim 50:00 Verwarnung 13 Mund, Isabell
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